[image: image1.png]

Совет  Гривенского сельского поселения

Калининского района
РЕШЕНИЕ
от 08.02.2017
                                                                                         №  83___ станица Гривенская
О внесении изменения в решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 01 октября 2009 года № 204 «О денежном содержании выборного должностного лица и муниципальных служащих  в  Гривенском сельском поселении  Калининского района»
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 20 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда муниципальных служащих в Гривенском сельском поселении Калининского района,  Совет Гривенского сельского поселения Калининского района р е ш и л:
1.Внести в решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 01 октября 2009 года № 204 «О денежном содержание выборного должностного лица и муниципальных служащих в Гривенском сельском поселении Калининского района» следующие изменения:
- исключить подпункт  а).  пункта 2.3, раздела 2

« а). по высшей группе должностей муниципальной службы – от 150 до 200 процентов должностного оклада».
2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   постоянную комиссию Совета Гривенского сельского поселения Калининского района по  бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Гривенского сельского поселения Калининского района (Круть).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности                                  Председатель Совета
главы Гривенского                                                 Гривенского сельского
сельского поселения                                              поселения   Калининского
Калининского района                                            района
                                     Л.Г.Фикс                                                      С.В.Кормилова

	1

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 проекта решения Совета Гривенского сельского поселения
Калининского района от  08.02.2017 № 83
«О внесении изменения в решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 01 октября 2009 года № 204 «О денежном содержании выборного должностного лица и муниципальных служащих  в  Гривенском сельском поселении  Калининского района»

Проект  внесен:
Исполняющий обязанности
главы Гривенского

сельского поселения

Калининского района

                    Л.Г.Фикс
Проект согласован:

Председатель Совета

Гривенского сельского поселения

Калининского района                                                                 С.В.Кормилова

Председатель комиссии
по  бюджету, экономике, налогам
и распоряжению муниципальной
собственностью Гривенского сельского
поселения Калининского района                                               Т.В.Круть